
2340 Nordic WC med dolt S-
lås, hög modell för
golvmontage

Produktegenskaper

Artikelnummer mm.

RSK-nr: ART-nr:
GB112340361215

EAN-nr:
7391530053721

Emballage
L� 0,00 x W� 0,00 x H� 0,00 mm.
Vikt: 0,00 kg

Energimärkning och certifieringar

Montering & Skötsel

Montering mot golv med fyra rostfria skruvar med täckhuvar av plast. Alternativ
montering mot golv med lim.Genom den avrundade cisternen och små yttermått
är den också lämplig för hörnplacering. Se medföljande installationsanvisning.
Monteringsdetaljer medföljer.

 Villeroy & Boch Gustavsberg AB / Box 400, SE�134 29 Gustavsberg / Tel. �46 8 570 391 00 / www.gustavsberg.com / info@gustavsberg.com

D
ok

um
en

te
t s

ka
pa

t d
en

 2
02

4�
05

�1
9


